
TURMO TRAVEL SRL                                                                                                        

VIA TAVOLARA 4                                                              

OLBIA

Linea:  Cagliari - Santa Teresa
ANDATA RITORNO

FERMATE: FERMATE:

Cagliari (Piazza Matteotti) 06:00 S.Teresa (Piazza Bruno Modesto) 14:00

Sardara - Distributore Q8  * 06:40 Palau (Porto) 14:30

Oristano (Via Cagliari - Stazione Arst) 07:13 Arzachena (Viale Dettori) 14:50

(Distributore Esso) ss 131 TRAMATZA * 07:40 Olbia Porto (Isola Bianca) 15:20

(Distributore Agip) ss 131 ABBASANTA * 08:00 Olbia Aeroporto (Costa Smeralda) 15:25

SS 131 d.c.n. (km 5 - Bivio Ghilarza) 08:05 Bv. S.Teodoro (La Traversa) 15:55

Ottana bivio (fermata ARST) 08:20 Siniscola (Piazza Santo Stefano) 16:20

Nuoro (Viale Sardegna-Staz. ARST) 08:45 SS 131 (Bv. Lula-Dorgali) loc. Sologo 16:45

Nuoro - Ospedale S.Francesco ARST 08:50 Nuoro (Viale Sardegna-Staz. ARST) 17:05

SS 131 (Bv. Lula-Dorgali) loc. Sologo 09:10 Nuoro - Ospedale S.Francesco ARST 17:10

Siniscola (Piazza Santo Stefano) 09:35 Ottana bivio (fermata ARST) 17:33

Bv. S.Teodoro (La Traversa) 10:00 SS 131 d.c.n. (km 5 - Bivio Ghilarza) 17:50

Olbia Aeroporto (Costa Smeralda) 10:40 (Distributore Agip) ss 131 ABBASANTA * 18:00

Olbia Porto (Isola Bianca) 10:45 (Distributore Esso) ss 131 TRAMATZA * 18:30

Arzachena (V.le Dettori) 11:05 Oristano (Via Cagliari - Stazione Arst) 18:45

Palau (Porto) 11:25 Sardara - Distributore Q8  * 19:20

S.Teresa (Piazza Bruno Modesto) 12:05 Cagliari (Piazza Matteotti) 20:05




